

Pachet papetarie 19.03.

I.D.: 94990811

Data publicarii	21.03.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.570,57 RON - 1.570,57 RON

Descriere: DESCRIERE: HM124000 MEMORIE USB HAMA 124000, USB 3.0,64GB,40MBS,NEGRU 2 5 BUC 67.470 RON 134.94 88043188 HARTIE COPIATOR A4 80G/MP MIX INTENS 5X20COLI/TOP 1 85 TOP 18.710 RON 18.71 88043187 HARTIE COPIATOR A4 80G/MP MIX PASTEL 5X20COLI/TOP 1 29 TOP 16.130 RON 16.13 DSF2S150BSANIFY SERVETELE 2STR 150BUC/CUTIE SANIFY 10 1504 CUT 7.840 RON 78.40 FW5306101 FOLIE LAMINAT A4 80 MICR 100BUC/TOP FELLOWES 1 171 TOP 51.910 RON 51.91 DNOK20120350SET DOSAR A4 PL SINA SI PERFORATII ALBASTRU 50/SET NOK 1 2005 SET 36.470 RON 36.47 GN5654-75 NOTES ADEZIV CUB 75X75MM 400F SPRING INFO NOTES 1 244 BUC 12.210 RON 12.21 FW99718 SPRAY CURATARE MONITOR 250ML 1 39 BUC 19.050 RON 19.05 PLSJW220S10UALB LAVETA MICROFIBRA UNIVERSALA 30X30 CM ALBASTRU 2 1189 BUC 2.150 RON 4.30 MLT-D111HC-EMS TONER ECHIV. MLT-D111HC PT. SAMSUNG [S648] 1 1 BUC 37.960 RON 188.53 VL46819 SET CURATENIE GALEATA MOP VILEDA EASY WRING ULTRAMAT 1 1 SET 319.070 RON 319.07 CD350BKG CARTON DUPLEX 350G 70X100CM GRI KG 20 0 KG 2.250 RON 45.00 000 REGISTRE TIPO 4 0 F 68.000 RON 272.00 000 #STEAG 2 0 F 185.000 RON 370.00 000 Planglica tricolora 50mm latime 1 0 F 3.850 RON 3.85
